
druk nr 214                             Projekt Grupy Radnych 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie oznakowania na ul. Wesele 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W związku z odstąpieniem od realizacji Strefy Płatnego Parkowania opiniuje się 

negatywnie propozycję oznakowania na ul. Wesele zaproponowaną w projekcie na 

poszerzenie Strefy Płatnego Parkowania w Bronowicach. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W związku z odstąpieniem od wdrożenia kompleksowego projektu Strefy Płatnego 
Parkowania propozycja oznakowania staje się bezprzedmiotowa. 
 


